

EMISSAO : 24Jun10 NUMERO: 2010NE000465 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475  
 ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 23715659/0001-20 - EXPRESSAO GRAFICA E EDITORA LTDA  
 ENDERECO : JOAO CORDEIRO 1285 ALDEOTA  
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60110-300

TAXA CAMBIO:  
 OBSERVACAO / FINALIDADE  
 2010LI000466  
 FONE: (085) 3464 2222  
 FAX : (085) 3464 2200

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339039 000000  
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 4065/2010-0  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
 ORIGEM DO MATERIAL :  
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 14.100,00  
 QUATORZE MIL E CEM REAIS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 63 -SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS  
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 24,92  
 VALOR DO SEQ. : 12.460,00

SERVICO DE IMPRESSAO DO RELATORIO DE GESTAO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIAO, BIENIO 2008/2010 OBEDECENDO AOS SEGUINTE ASPECTOS GRAFICOS: FORMATO FECHADO:22,5X31,0CM. CAPA EM PAPEL CARTAO SUPREMO, MINIMO DE 250G/M2 4 X 0 CORES, COM LAMINACAO FOSCA COM VERNIZ UV LOCALIZADO. MIOLO TOTAL DE 76 FOLHAS (152 PAGINAS) EM PAPEL COUCHE LISO, MINIMO DE 170G/M2, IMPRESSAO FRENTE E VERSO, 4 X 4 CORES. ACABAMENTO CADERNOS COSTURADOS E COM LOMBADA QUA - DRADA, COM QUATRO VINCOS, COLAGEM QUENTE E APLICACAO DE VERNIZ UV LOCAL EM APROXIMADAMENTE DEZESSEIS PAGINAS, UNIDADE.

SUBTOTAL : 12.460,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 24Jun10 NUMERO: 2010NE000465 PROCESSO: 4065/2010-0  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CREDOR : 23715659/0001-20 - EXPRESSAO GRAFICA E EDITORA LTDA  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 159,20  
 VALOR DO SEQ. : 796,00

SERVICO IMPRESSAO CARTAZ EM PAPEL COUCHE LISO, 115G A 120G, DIMENSOES 297MMX  
 420MM, 4 X 0 CORES, COM ARTE FORNECIDA PELO TRIBUNAL, CONFORME ANEXO,  
 MILHEIRO.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 75,00  
 VALOR DO SEQ. : 375,00

SERVICO DE IMPRESSAO PANFLETO PAPEL COUCHE LISO, 115G A 120G, DIMENSOES  
 190MM X 120MM, 4X1 CORES, COM ARTE FORNECIDA PELO TRIBUNAL, CONFORME ANEXO,  
 MILHEIRO.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 93,80  
 VALOR DO SEQ. : 469,00

SERVICO IMPRESSAO FORMULARIO EM PAPEL COUCHE LISO, 115G A 120G, DIMENSOES  
 240MM X 167MM, 4 X 1 CORES, COM ARTE FORNECIDA PELO TRIBUNAL, CONFORME ANE  
 XO, MILHEIRO.

PRAZO DE ENTREGA - SEQUENCIAL 001: EM ATE 10 DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA  
 ORDEM DE SERVICO, ACOMPANHADA DO MATERIAL NECESSARIO A IMPRESSAO.

- SEQUENCIAL 002, 003 E 004: EM ATE 15 DIAS CONTADOS DO RE-  
 CEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 14.100,00

-----  
 FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA  
 ORDENADOR

-----  
 JOSE TEIXEIRA NETO  
 GESTOR FINANCEIRO